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RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES DE CUENCA POR LA QUE SE PROCEDE A PUBLICAR EL LISTADO 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y BAREMO DE LAS PERSONAS 
ADMITIDAS, A LAS PLAZAS CONVOCADAS PARA ESTA PROVINCIA DE 
PROFESORES ESPECIALISTAS. 

 
Por Resolución de 28/06/2023 de la Dirección General de Recursos Humanos y 

Planificación Educativa, se convoca procedimiento selectivo para la confección de las 

bolsas de profesores especialistas, para impartir determinados módulos profesionales 

de los siguientes Ciclos Formativos y Cursos de Especialización: 

- Ciclo formativo de grado superior en Formación para la movilidad segura y 

sostenible, que se ofertará en el IES Pedro Mercedes de Cuenca. 

- Ciclo formativo de grado superior en Formación para la Animaciones 3D, juegos 

y entornos interactivos, que se ofertará en el CIFP Nº1 de Cuenca. 

- Curso de especialización en ciberseguridad en entornos de las tecnologías de la 

información, que se ofertará en el CIFP Nº1 de Cuenca. 

- Curso de especialización en Desarrollo de videojuegos y realidad virtual, que se 

ofertará en el CIFP Nº1 de Cuenca. 

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y revisados los requisitos de 

participación, se procede por esta Delegación Provincial a publicar los listados 

provisionales de admitidos y excluidos, así como el baremo de las personas admitidas, 

para cada ciclo formativo/curso de especialización citado. 

 

Contra la presente Resolución podrán los interesados presentar reclamación desde el 

día 24 de julio de 2023 hasta el día 27 de julio de 2023, ambos inclusive, a través del 

Registro Único de la JCCM, dirigida al Servicio de Personal de la Delegación Provincial 

de Educación, Cultura y Deportes en Cuenca. 

Cuenca, 24 de julio de 2023 

 
LA DELEGADA PROVINCIAL 

 

 

Fdo.: Sonia Isidro Muñoz 

http://www.castillalamancha.es/


 

 

 

 

 

ADMITIDOS Y BAREMO. CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR EN FORMACIÓN PARA LA MOVILIDAD SEGURA Y SOSTENIBLE, QUE SE 
OFERTA EN EL IES PEDRO MERCEDES DE CUENCA. 

 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre 

Plazas a las que se 
desea optar [CFGS 
en Formación para 
la movilidad segura 
y sostenible - IES 
Pedro Mercedes de 
Cuenca - Movilidad 
segura y 
sostenible. (4 horas 
semanales)] 

Plazas a las que se 
desea optar CFGS 
en Formación para 
la movilidad segura 
y sostenible - IES 
Pedro Mercedes de 
Cuenca - 
Educación vial. (5 
horas semanales)] 

Plazas a las que se 
desea optar [CFGS 
en Formación para 
la movilidad segura 
y sostenible - IES 
Pedro Mercedes de 
Cuenca - Seguridad 
vial. (5 horas 
semanales)] 

1. MÉRITOS 
ACADÉMICOS 
(máximo 4 
puntos) 

2. 
CAPACITACIÓ
N DOCENTE 
(máximo 1,5 
puntos) 

3. FORMACIÓN 
RECIBIDA 
(máximo 4 
puntos) 

4. 
ACREDITACIÓ
N OTRAS 
LENGUAS 
(máximo 2 
puntos) 

5. 
EXPERIENCIA 
DOCENTE 
(máximo 5 
puntos) 

6. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(máximo 15 
puntos) 

TOTAL 

***9977** ESPEJO GARCIA RUBEN SI SI SI 0 0 0 0 0 15 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
EXCLUIDOS. CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR EN FORMACIÓN PARA LA MOVILIDAD SEGURA Y SOSTENIBLE, QUE SE OFERTA EN 
EL IES PEDRO MERCEDES DE CUENCA. 

 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***3313** ALONSO REDONDO REDONDO ROBERTO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7300** AMORÓS SOLERA CARLOS VICENTE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***2263** AOURAGHE  EL BOUMEDIANI SIHAM NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3987** ARCOS  SÁNCHEZ PALOMA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5272** BAUTISTA GONZÁLEZ MARÍA TERESA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6342** BAUTISTA JMÉNEZ JIMÉNEZ RAÚL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5396** BLANCO MORENO ALICIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4356** CALDERÓN DE LA 
BARCA DELGADO CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5876** CALERO LUCENA PEDRO LUIS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9788** CAÑERO   BLANCA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0009** CÁRCELES  ÁLVAREZ  FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7972** CASTILLA LOPEZ JULIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3628** CAVIA MIGUEL MARÍA SOCORRO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1689** CORTIJO CUELLAR CARLOS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1814** CUBILLO PÉREZ MARÍA CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 



 

 

 

 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***3266** CUENCA REYES JUAN JOSÉ NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9995** DE LA TORRE MARTINEZ SUSANA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6256** DIAZ JIMENEZ MANUEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3049** FERNÁNDEZ  ÁLVAREZ IRENE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7189** GARCÍA MELÉNDEZ ROCÍO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4143** GARCIA  VIOLA MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4935** GARCÍA  CANO ANA BELÉN  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5565** GIMENO ALMENARA CARLOS MIGUEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0302** GONZÁLEZ MEDINA MIGUEL ÁNGEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1546** HUERTA  HERRAIZ JUAN VICENTE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8654** JIMENEZ SANZ JOSE LUIS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8928** JIMÉNEZ PEREIRA RAQUEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9674** JIMENEZ  SAHUQUILLO LUIS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1063** LÓPEZ  ALCOLEA  JOSE FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9356** MALLOU TATO GLORIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4500** MARTINEZ CORRAL MARIA DEL 
ROSARIO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5218** MARTINEZ DEL VALLE MONICA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5393** MARTÍNEZ LÓPEZ CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***2375**  MARTÍNEZ  ARMERO MARGARITA  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 



 

 

 

 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***1696** MONTERO DE LERMA LUIS MIGUEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7059** MORALES SÁNCHEZ ÁNGEL ALFONSO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6737** NUEVO FERNÁNDEZ LORENA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3904** ORTIZ VILLALTA CARLOS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***2312** PALAGUERRI RODRIGO PATRICIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7293** PALAO CALDUCH  MARIA BLANCA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0881** PASTOR MAYOR IVÁN NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1676** PUERTA LÁZARO AMALIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1896** REQUENA MARTÍNEZ JAVIER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1621** RODRIGUEZ  RESINA MARIA SOCORRO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4535** ROMERO GONZÁLEZ ANA CLARISA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8568** SÁNCHEZ  MARTÍN ANA ISABEL  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0958** SANCHO  MORENO CARINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9835** SANZ FERNÁNDEZ VICTORIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0634** SEGURA  MATEOS JAIME NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5225** TORRES  PULIDO  NEREA  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4397** VELASCO VILLALBA MARIA 
ASCENSION NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9014** VERDU  SAIZ JESUS 
SATURNINO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 



 

 

 

 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***0069** VIDAL  DÍAZ  FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3521** ZURERA  HERRUZO ERNESTO PABLO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

 

* Con la documentación aportada no ha quedado suficientemente acreditada la experiencia en sectores específicos que no hubieran sido contemplados 
en la convocatoria establecida mediante Resolución de 17/06/2022, de la Delegación Provincial de Educación, Cultura y Deporte de Cuenca. 

Convocatoria previa publicada en: https://www.jccm.es/tramites/1004458  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.jccm.es/tramites/1004458


 

 

 

 

 
ADMITIDOS Y BAREMO. CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR EN FORMACIÓN PARA LA ANIMACIONES 3D, JUEGOS Y ENTORNOS 
INTERACTIVOS, QUE SE OFERTA EN EL CIFP Nº1 DE CUENCA. 
 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre 

Plazas a las que se 
desea optar [Ciclo 
formativo de grado 
superior en 
Formación para la 
Animaciones 3D, 
juegos y entornos 
interactivos - CIFP 
Nº1 de Cuenca - 
Color, iluminación 
y acabados 2D y 
3D. (6 horas 
semanales)] 

Plazas a las que se 
desea optar [Ciclo 
formativo de grado 
superior en 
Formación para la 
Animaciones 3D, 
juegos y entornos 
interactivos - CIFP 
Nº1 de Cuenca - 
Desarrollo de 
entornos 
interactivos 
multidispositivo. (8 
horas semanales)] 

1. MÉRITOS 
ACADÉMICOS 
(máximo 4 
puntos) 

2. 
CAPACITACIÓ
N DOCENTE 
(máximo 1,5 
puntos) 

3. FORMACIÓN 
RECIBIDA 
(máximo 4 
puntos) 

4. 
ACREDITACIÓ
N OTRAS 
LENGUAS 
(máximo 2 
puntos) 

5. 
EXPERIENCIA 
DOCENTE 
(máximo 5 
puntos) 

6. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(máximo 15 
puntos) 

TOTAL 

***9901** CERRAJERO MARTIN LAURA SI SI 0 0 4 0 4,65 6,4 15,05 

***1439** EVANGELIO MOLINA ADRIAN SI SI 0 0 0 0 4,005 5,6 9,605 

***8694** GARCÍA CUERDA ANTONIO Sí NO 0 0 2,28 0 4,25 10,8 17,33 

***0271** GARCÍA RECUENCO JAIME SI SI 0 0 4 0 4,652 15 23,652 

***1250** RODRÍGUEZ LLORENTE ALFONSO SI SI 0 0 0 0 2,375 15 17,375 

***0148** ROMERO RODRIGUEZ JUAN SI SI 0 0 0 0,5 3,375 15 18,875 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

EXCLUIDOS. CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR EN FORMACIÓN PARA LA ANIMACIONES 3D, JUEGOS Y ENTORNOS INTERACTIVOS, 
QUE SE OFERTA EN EL CIFP Nº1 DE CUENCA. 

DNI*** Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***0009** CÁRCELES  ÁLVAREZ  FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***2815** RODRÍGUEZ DE LA ORDEN MARIO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***6629** BRAVO LÓPEZ PABLO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7986** HERRERA RUBIO FRANCISCO 
JAVIER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9788** CAÑERO   BLANCA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***4377** ÁLVAREZ DEL POZO CARLOS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***0180** MARTÍNEZ  GUIJARRO DAMIÁN  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***6816** GOMEZ HERRERA ANGEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***0603** PEREA MORENO MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***4143** GARCIA  VIOLA MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***9556** MORA  RAMÍREZ MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***7642** TORRE CELEIZÁBAL CLAUDIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***4295** LOTERO GONZALES JUAN CAMILO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***2263** AOURAGHE  EL BOUMEDIANI SIHAM NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***8968** RODRIGUEZ  GARCIA MIGUEL  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***2412** SANCHEZ LOPEZ MARTA IRENE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***9356** MALLOU TATO GLORIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***6174** BARATTO VALDIVIA DIEGO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***5272** BAUTISTA GONZÁLEZ MARÍA TERESA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***1533** JUNCO ROMERO  JORGE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 



 

 

 

 

DNI*** Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***5258** ESTEBAN POLONIO ANGEL SILVIANO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***1829** BEAMUD ROMERO ALEJANDRO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***0069** VIDAL  DÍAZ  FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***9696** TEODORO MATOS ALEXANDER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***0881** PASTOR MAYOR IVÁN NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***5396** BLANCO MORENO ALICIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***2998** MESSÍA DE LA CERDA SÁNCHEZ CARLOS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***1814** CUBILLO PÉREZ MARÍA CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***0480** GARCIA LOPEZ CONCEPCION  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***8546** MORA  AZOGUE ANA ISABEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***4772** NAVARRO GARCIA-GUTIERREZ ANTONIO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***5649** ÁLVAREZ SIMÓN DANIEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***5693** ROLDÁN LÓPEZ MARÍA NOEMÍ  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***2237** LÓPEZ-TELLO GÓMEZ JORGE AGUSTÍN NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***5225** TORRES  PULIDO  NEREA  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

 

* Con la documentación aportada no ha quedado suficientemente acreditada la experiencia en sectores específicos relacionada con los contenidos de los 
módulos a impartir 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMITIDOS Y BAREMO. CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN CIBERSEGURIDAD EN ENTORNOS DE LAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, 
QUE SE OFERTA EN EL CIFP Nº1 DE CUENCA. 

 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre 

Plazas a las que 
se desea optar 
[CE en entornos 
de las TI - CIFP 
Nº1 de Cuenca - 
Incidentes de 
ciberseguridad  
(4 horas 
semanales)] 

Plazas a las que 
se desea optar 
[CE en 
ciberseguridad 
en entornos de 
las TI - CIFP Nº1 
de Cuenca - 
Bastionado de 
redes y sistemas  
(6 horas 
semanales)] 

Plazas a las que 
se desea optar 
[CE en 
ciberseguridad 
en entornos de 
las TI - CIFP Nº1 
de Cuenca - 
Puesta en 
producción 
segura  (4 horas 
semanales)] 

Plazas a las que 
se desea optar 
[CE en 
ciberseguridad 
en entornos de 
las TI - CIFP Nº1 
de Cuenca - 
Análisis forense 
informático (4 
horas 
semanales)] 

1. MÉRITOS 
ACADÉMICO
S (máximo 4 
puntos) 

2. 
CAPACITACI
ÓN 
DOCENTE 
(máximo 1,5 
puntos) 

3. 
FORMACIÓN 
RECIBIDA 
(máximo 4 
puntos) 

4. 
ACREDITACI
ÓN OTRAS 
LENGUAS 
(máximo 2 
puntos) 

5. 
EXPERIENCI
A DOCENTE 
(máximo 5 
puntos) 

6. 
EXPERIENCI
A 
PROFESION
AL (máximo 
15 puntos) 

TOTAL 

***2241** COTILLAS TORRES IRENE SI SI SI SI 4 0 0 0,5 2,265 15 21,765 

***1304** MOLINA CRUZ PABLO SI SI SI SI 1 0 4 0,5 0 11,6 17,1 

***9978** MUÑOZ MORILLAS MARÍA 
MERCEDES SI SI SI SI 2 0 0 0 0 12,8 14,8 

***9244** ORTEGA ESTEBAN OCTAVIO SI SI SI SI 0,5 0 4 0,5 1,125 15 21,125 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXCLUIDOS. CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN CIBERSEGURIDAD EN ENTORNOS DE LAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, QUE SE 
OFERTA EN EL CIFP Nº1 DE CUENCA. 

DNI*** Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***5019** ASSLE ESQUIVEL ZAKIEH NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6174** BARATTO VALDIVIA DIEGO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5272** BAUTISTA GONZÁLEZ MARÍA TERESA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5396** BLANCO MORENO ALICIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6629** BRAVO LÓPEZ PABLO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9788** CAÑERO  - BLANCA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1814** CUBILLO PÉREZ MARÍA CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4143** GARCIA  VIOLA MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4863** GÓMEZ MARTÍNEZ MARCO JAVIER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 



 

 

 

 

DNI*** Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***9356** MALLOU TATO GLORIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7059** MORALES SÁNCHEZ ÁNGEL ALFONSO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4772** NAVARRO GARCIA-GUTIERREZ ANTONIO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3044** PUENTE  ROMERO  CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7642** TORRE CELEIZÁBAL CLAUDIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0069** VIDAL  DÍAZ  FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

 

* Con la documentación aportada no ha quedado suficientemente acreditada la experiencia en sectores específicos relacionada con los contenidos de los 
módulos a impartir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
ADMITIDOS Y BAREMO. CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN DESARROLLO DE VIDEOJUEGOS Y REALIDAD VIRTUAL, QUE SE OFERTA EN EL 
CIFP Nº1 DE CUENCA. 
 

DNI Apellido 1º Apellido 2º Nombre 

Plazas a las que se 
desea optar [CE en 
Desarrollo de 
videojuegos y RV - 
CIFP Nº1 de 
Cuenca - Diseño 
gráfico 2D y 3D. (4 
horas semanales)] 

Plazas a las que se 
desea optar [CE en 
Desarrollo de 
videojuegos y RV - 
CIFP Nº1 de 
Cuenca - Realidad 
virtual y realidad 
aumentada. (3 
horas semanales)] 

1. MÉRITOS 
ACADÉMICOS 
(máximo 4 
puntos) 

2. 
CAPACITACIÓ
N DOCENTE 
(máximo 1,5 
puntos) 

3. FORMACIÓN 
RECIBIDA 
(máximo 4 
puntos) 

4. 
ACREDITACIÓ
N OTRAS 
LENGUAS 
(máximo 2 
puntos) 

5. 
EXPERIENCIA 
DOCENTE 
(máximo 5 
puntos) 

6. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(máximo 15 
puntos) 

TOTAL 

***1439** EVANGELIO MOLINA ADRIAN SI SI 0 0 0 0 4,005 5,6 9,605 

***8694** GARCÍA CUERDA ANTONIO SI No 0 0 2,28 0 4,25 10,8 17,33 

***0271** GARCÍA RECUENCO JAIME SI SI 0 0 4 0 4,652 15 23,652 

***1250** RODRÍGUEZ LLORENTE ALFONSO SI SI 0 0 0 0 2,375 15 17,375 

***0148** ROMERO RODRIGUEZ JUAN SI No 0 0 0 0,5 3,375 15 18,875 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

EXCLUIDOS. CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN DESARROLLO DE VIDEOJUEGOS Y REALIDAD VIRTUAL, QUE SE OFERTA EN EL CIFP Nº1 DE 
CUENCA. 

DNI*** Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***4377** ÁLVAREZ DEL POZO CARLOS NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5649** ÁLVAREZ SIMÓN DANIEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***3359** BACHILLER PERALES CARMEN AMALIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***6174** BARATTO VALDIVIA DIEGO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5272** BAUTISTA GONZÁLEZ MARÍA TERESA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1829** BEAMUD ROMERO ALEJANDRO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1829** BEAMUD ROMERO ALEJANDRO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5396** BLANCO MORENO ALICIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6629** BRAVO LÓPEZ PABLO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***9788** CAÑERO   BLANCA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1814** CUBILLO PÉREZ MARÍA CRISTINA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0480** GARCIA LOPEZ CONCEPCION  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4143** GARCIA  VIOLA MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***6816** GOMEZ HERRERA ANGEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4863** GÓMEZ MARTÍNEZ MARCO JAVIER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7986** HERRERA RUBIO FRANCISCO 
JAVIER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***1533** JUNCO ROMERO  JORGE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8502** LÓPEZ GIMÉNEZ JESÚS MARÍA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***2237** LÓPEZ-TELLO GÓMEZ JORGE AGUSTÍN NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 



 

 

 

 

DNI*** Apellido 1º Apellido 2º Nombre2 MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

***4295** LOTERO GONZALES JUAN CAMILO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9356** MALLOU TATO GLORIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0180** MARTÍNEZ GUIJARRO DAMIÁN  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8546** MORA  AZOGUE ANA ISABEL NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9556** MORA  RAMÍREZ MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***7059** MORALES SÁNCHEZ ÁNGEL ALFONSO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***4772** NAVARRO GARCIA-GUTIERREZ ANTONIO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0603** PEREA MORENO MARTA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***2815** RODRÍGUEZ DE LA ORDEN MARIO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8968** RODRIGUEZ  GARCIA MIGUEL  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***5693** ROLDÁN LÓPEZ MARÍA NOEMÍ  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
***2412** SANCHEZ LOPEZ MARTA IRENE NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***8809** SANTOS RUIZ ALEJANDRO NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***9696** TEODORO MATOS ALEXANDER NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***7642** TORRE CELEIZÁBAL CLAUDIA NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 

***0069** VIDAL  DÍAZ  FRANCISCO  NO JUSTIFICA EXPERIENCIA EN EL SECTOR RELACIONADA CON LOS CONTENIDOS 
 

* Con la documentación aportada no ha quedado suficientemente acreditada la experiencia en sectores específicos relacionada con los contenidos de los 
módulos a impartir 
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